

# **AMBROSIA ApS**

Jagtvej 23, 3  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2019**

---

**Henrik Ingvar dt Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AMBROSIA ApS  
                                  Jagtvej 23, 3  
                                  2200 København N  
  
                                  Telefonnummer: 40416949  
  
                                  CVR-nr:            28901399  
                                  Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og lignende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 119.986 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-12.887	-11.992
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.887</b>	<b>-11.992</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.887</b>	<b>-11.992</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			-464.316
Andre finansielle indtægter .....		176.667	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.935	-32.630
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>129.845</b>	<b>-508.938</b>
Skat af årets resultat .....		-9.859	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>119.986</b>	<b>-508.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			-689.278
Overført resultat .....		119.986	180.340
<b>I alt .....</b>		<b>119.986</b>	<b>-508.938</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	23.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.333</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			142.158
Tilgodehavende skat .....		34.000	
Andre tilgodehavender .....		114.714	13.064
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.714</b>	<b>155.222</b>
Likvide beholdninger .....		992.169	1.008.405
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.140.883</b>	<b>1.163.627</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.140.883</b>	<b>1.186.960</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		5.000	5.000
Reserve for opskrivninger .....			0
Overført resultat .....		119.564	-422
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>249.564</b>	<b>129.578</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		882.319	1.048.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>891.319</b>	<b>1.057.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>891.319</b>	<b>1.057.382</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.140.883</b>	<b>1.186.960</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0